ПРИКАЗ № 33/3

«О зачислении в 1 класс» от 11 марта 2016 года

Основание: Приказа утвержденного  Министерством образования и науки РФ «Об

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 22.01.2014 года

№ 32 и приказа управления образования администрации МО «Икрянинский район» № 755

от 26.05.2014, а также заявлений поданных родителями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2016/2017 учебный год по состоянию на

1 сентября 2016 года следующих детей:

1. Патрушев Ярослав Геннадьевич

2. Суханова Елизавета Александровна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Рытченко Андрей Юрьевич

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

"Краснобаррикадная СОШ"